[rot. provisum, vos, communiter et divisim, Custodes et Yconomos, tenore Pre-

sencium, deputamus. Ut, autem, commissam vobis bujusmodi solicitudinem

plenius et liberius exequi valeatis, nos, ad omnia et singula premissa debite

exequenda, vobis, conjunction et divisim, cum cujuslibet choercionis (sic)

Canonice potestate, committimus vices nostras.—Data apud Cbuddeleghe,
xxviij die mensis Februarii, Anno Domini Millesiino CCCm0 quadragesimo
nono, et Consecracionis nostre vicesitno tercio.

J"

1
- Egloshayle ; Confirmatori'a Concessionis et Licencie eoncessarum

per W. [Bronescombe], quondam Exoniensem Episcopum, Hugoni
Peverel,—

Universis preseutes Literas inspecturis Johannes, etc., salutem in Domino
sempiternam.—Literas bone memorie Walteri [Primi], quondam Exoniensis

Episcopi, Predecebsoris nostri, per dilectum filium, Hugonem Peverel, exhi-

bitas, inspeximus
;
quarum tenor dinoscitur esse talis,—Omnibus ad quos

presens Scriptum pervenerit, Walterus, miseracione Divina Exoniensis
Episcopus, salutem in Domino.—Noveritis quod, cum dilectus filius, Philip-

pus de Bromptoft, Rector Ecclesie de Eglosheyl, dilecto filio, Rogero
Everard, clerico, Domino de Trevelewythe, et heredibus suis, nostro inter-

veniente assensu, concesserit quod, sine aliquo prejudicio juris Parochialis

Ecclesie sue de Eglosheyl, possit idem Rogerus, in Curia sua de Trevelewythe
editicare Capellam, in qua sibi et familie sue, necnon hospitibus suis, facere

possit celebrari Divina ; nos, concessionem illam ratam habentes et gratam,
quantum in nobis est, confirmamus, prout in Carta dicti Philippi dicto

Rogero inde concessa plenius inspeximus contineri. Et, ut hec nostra
Confirmacio perpetr.e firmitatis robur optineat imposterum, presens Scriptum
fieri et sigillo nostro duximus muniri, coram hiis testibus,—Magistro R.

Blundo, Cancellario Exonie, tunc Officiali nostro, Magistro Roberto deSomer-
cote, et Ricardo de Warewyke, Dominis Henrico, Canouico Criditouensi,

Willelmo, Canonico de Bosham, et W. de Semeleghe, Capellanis nostris,

Martino Prodhomme, Canonico Exoniensi, R. de Symbern, Canonico Cridi-

tonensi, et aliis.—Nos, itaque, predicti Hugonis Peverel, Domini nunc
de Trevelewythe suprascripti, devotis supplicacionibus inclinati, totum et

quicquid in ea parte per dictum Predecessorem nostrum provide factum est,

et in Ecclesie Parochialis Loci, aut alterius cujuscumque, prejudicium non
redundat, ratum et gratum habentes, id Pontificali auctoritate confirmamus
et presentis Scripti patrocinio communimus. In cujus rei testimonium
sigillum nostrum Presentibus est appensum.—Data apud Chuddeleghe,
sexto die mensis Marcii, Anno Domini Millesimo CCCmo xl nono, et Con-
secracionis nostre vicesimo tercio.